Ahnert

Artikelpass
Artikel-Nr.: 14697

Datum: 18.06.2026 B e
‘gn OUgNDI R, Soppyt
Liebharts Wanderschnitte Maprikosa 40g in Bio Qualitat- 16 Stiick el e

pro Karton

1. Produktbeschreibung
Wenn der Berg ruft, ist es hochste Zeit, den Rucksack zu schniiren. Fiir die Pausen auf dem Weg zum Wandergliick empfiehlt sich unsere
beliebte Bio-Wanderschnitte Maprikosa. Die genussvolle, fruchtig-nussige Riegel-Spezialitat komponieren wir aus sonnengereiften
Aprikosen, erlesenen Mandeln aus Siideuropa und anderen guten Bio-Zutaten. Mit milder Siifte und fein-sduerlichem Geschmack garantiert
die Schnitte einen Energiekick, der ruckzuck munter macht. Vegan und nattirlich in bester Bio-Qualitat! Ideal fiir den Verkauf an der
Rezeption, in Ihrem Shop, zum Bestiicken im Snackautomaten, im Kassenbereich oder in der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten

Zutaten: Aprikosen, Mandeln (Schalenfriichte), Rohrohrzucker, Aprikosensaftkonzentrat, Apfelfruchtpulver, Hafermehl (Glutenhaltiges
Getreide), Oblaten (Glutenhaltiges Getreide), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Kartoffelstarke, Invertzuckersirup, Reismehl, Palmfett.

3. Nahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

1.591 kJ
379 kcal
13¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 2,1 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweiR:

Salz:

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

55¢g
44 g
738
0,03g

hergestellte Erzeugnisse:

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Vorhanden

Vorhanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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